
 
 
 
 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 
 

Warszawa, dnia 15 lipca 2020 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 14 lipca 2020 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa hotelarska  

i restauracyjna na potrzeby organizacji Dorocznej Konferencji Psychologicznej, nr sprawy 18/ZP/20. 

 
 Szanowni Państwo, 
 
na podstawie rozdziału X ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. OTWARCIE 

OFERT, informuje, że: 

 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego  na usługi społeczne: usługa hotelarska  

i restauracyjna na potrzeby organizacji Dorocznej Konferencji Psychologicznej, nr sprawy 18/ZP/20, 

zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości  165 800,00 zł brutto (słownie złotych: sto sześćdziesiąt pięć 

tysięcy osiemset 00/100). 

2. Wymagany termin realizacji całego zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu:  

Termin realizacji umowy: od dnia podpisania umowy do dnia 30 października 2020 r. 

Termin konferencji: 28-30 października 2020 r. 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  
(odczytane podczas otwarcia) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

 

Kryterium 

CENA 

[zł brutto] 

 

Kryterium 

KATEGO RIA 

HO TELU 

     (ilość *) 

Kryterium 
SPO ŁECZNE 

KRYTERIUM 

DO ŚWIADCZENIE 

WYKO NAWCY 

1 

Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind  

ul. Mazurska nr 6 lok 11,  

11-520 Ryn 

160 669,50 3 Brak 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

2 

EventLab Maciej Oktaba  

Marcin Achremowicz s.c. 

Ul. Porzeczkowa 3 

53-008 Wrocław 

136 955,00 3 TAK 0 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

3 

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 

Warszawa 

138 799,35 4 TAK 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

4 

Hotel Kuźnia Napoleońska  

Wojciech Trzciński 

Sochaczewska 5 

96-515 Paprotnia 

119 657,29 3 TAK 6 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 



5 

Intour Polska Sp. z o.o. 

Ul. Jana Rosoła 48d 

02-786 Warszawa 

186 073,17 4 TAK 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

6 

Konsorcjum: 

- Lubelska Fundacja Wspierania Biznesu i 

Współpracy Międzynarodowej, 

- Spółdzielnia Socjalna B2B, 

- ul. Aleja Warszawska 43a 

20-803 Lublin 

205 565,00 4 TAK 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

7 

Platon, Zarządzanie i Finanse sp. z o.o. 

ul. Chabrowa 39/7 Wysoka 

53-023 Wrocław, 

143 840,00 3 TAK 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

8 

SD COMPANY Sara Dewerenda 

ul. Stawowa 2a/28 

42-300 Myszków 

120 815,00 3 Brak 4 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

9 

OPAL TRAVEL AND BUSINESS 

SERVICE LTD" Sp. z o.o. 

ul. Karmelicka 19, 00-168 Warszawa 

222 285,60 4 TAK 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

10 

Symposium Cracoviense Sp z o.o. 

ul. Krupnicza 3 

31-123 Kraków 

190 231,75 3 Brak 5 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

11 

AGMA-SPORT Agnieszka Matuszyk 

Antoniówka 259 

26-630 Jedlnia letnisko 

133 511,60 3 Brak 2 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

12 

Sun & More sp. z o. o.  

ul. Ogrodowa 25 

71-037 Szczecin 

121 070,00 3 Brak 0 usług 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

 


